

Gegužės 8-14 dienomis Panevėžio apskrities policijoje užregistruoti 1 042 įvykiai, iš jų - 95 nusikaltimai. Išaiškintas 51 nusikaltimas (iš jų 18 karštosiomis pėdomis), nustatyti 48 įtariamieji, pradėta 100 ikiteisminių tyrimų 22 ikiteisminiai tyrimai pradėti dėl vagysčių (apvogti 2 gyvenamieji namai ar butai, 5 automobiliai, 13 kitų vagysčių), 18 dėl smurto artimoje aplinkoje, 4 dėl sukčiavimo, 4 dėl dingusių be žinios (3 iš jų - dėl nepilnamečių), 9 mirties priežastiai nustatyti, 8 dėl viešosios rimties trikdymo.

Nustatyta daugiau nei 300 Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso pažeidėjų. Savaitgalį 29 jų pažeidė viešąją tvarką: alkoholinių gėrimų gėrimas viešosiose vietose arba girto pasirodymas viešosiose vietose - 18, triukšmas - 4, pasipriešinimas policijos pareigūnams -1, melagingas specialiųjų tarnybų iškvietimas - 0.

Užfiksuoti 52 Kelių eismo taisyklių pažeidėjai Panevėžio mieste ir rajone. Nustatyti 4 neblaivūs motorinių transporto priemonių vairuotojai, 3 neblaivūs dviratininkai, 2 Kelių eismo taisyklių nepaisę pėstieji. 3 vairuotojų neturėjo teisės vairuoti transporto priemonę, 10 nesegėjo saugos diržų, 14 naudojosi mobilieisiais telefonais.

Užregistruoti 33 eismo įvykiai: 25 Panevėžio mieste (4 iš jų įskaitiniai, kai nukentėjo žmonės) ir 8 Panevėžio rajone (2 iš jų įskaitiniai, kai nukentėjo žmonės).

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai nuo šių metų balandžio 5 dienos ieškojo 53 metų vyro, kurio žmona pranešė, kad sutuoktinis išėjęs iš namų Panevėžyje, Kirtimų g., dingo be žinios.

Pareigūnai, ieškodami asmens, pasitelkė kinologus su šunimis, žvalgė visas įmanomas jo buvimo vietas, šukavo apylinkes, miškingas teritorijas, išplatino ieškomojo nuotraukas visiems patruliuojantiems pareigūnams, buvo pakeltas sraigtasparnis. Du kartus kreiptasi į žiniasklaidą ir visuomenę prašant pagalbos padėti nustatyti dingusiojo buvimo vietą.

Jokių žinių apie asmenį sulaukti ir jo buvimo vietos nustatyti nepavyko, kol gegužės 12 dieną negyvenamos sodybos savininkas, atvykęs į Panevėžio r., Miežiškių sen., Purkonių k., esančią sodybą pastebėjo, kad išlaužta durų spyna. Sodyboje užsibarikadavęs slėpėsi minėtas ieškomasis, kaip dingęs asmuo. Džiugu, kad po maksimalių, tačiau bevaisių policijos paieškų asmuo rastas gyvas.

Sodybos savininkas pasigedo sodyboje laikytų drabužių ir stalo įrankių, ir iš ieškomo dingusiojo be žinios asmuo tapo įtariamuoju vagyste. Jam gresia iki šešerių metų nelaisvės, tačiau asmuo kaltės nepripažįsta.

Pareigūnai turi ir daugiau įtarimų asmeniui ir deda visas pastangas jiems išsiaiškinti, atliekamos apklausos. Kyla įtarimų ir dėl asmens psichikos būklės, kuri bus tirama.

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė

